
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят п’ятої сесії 
 

30.09.2025 р.                                      Летичів                                           №6 

 

Про затвердження розпоряджень 

селищного голови 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Закону України  "Про правовий режим воєнного стану", Указу 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 " Про введення воєнного 

стану в Україні" зі змінами, сесія Летичівської селищної ради  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити розпорядження селищного голови, які прийняті у 

міжсесійний період: 
            
         №176 від 13 травня 2025 року "Про передачу матеріальних цінностей 1 

механізованому батальйону військової частини А0693" ". 

         №183 від  01 липня 2025 року "Про передачу матеріальних цінностей 

Військовій частині1495 (9 прикордонний  загін  імені Січових Стрільців) 

Державної прикордонної служби України " 

         №182 від 01 липня 2025 року "Про передачу дизпалива Хмельницькому 

районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки"                

        №203 від 29 липня 2025 року "Про передачу матеріальних цінностей 

Департаменту поліції особливого призначення “Об’єднана штурмова бригада 

Національної поліції України “Лють”". 

        №212 від 12 серпня 2025 року "Про передачу матеріальних цінностей 

Військовій частині А1556  ". 

        №218 від 22 серпня 2025 року " Про передачу матеріальних цінностей 

Військовій частині А 4918         
 
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з 

питань планування, фінансів, бюджету, та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Морозова О.М.) 

 

Селищний голова                                                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


